1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：2225）

Jinhai International Group Holdings Limited
今海國際集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的成員有限責任公司）

截至二零二零年十二月三十一日止年度之年報的補充公告

茲提述今海國際集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）截至
二零二零年十二月三十一日止年度之年報（「年報」）。除非另有說明，本公告所用
詞彙與年報所界定者具有相同涵義。

除年報所披露之資料外，本公司董事會（「董事會」）謹此提供「管理層討論及分析－
上市之所得款項用途」一節之補充資料如下：

下表載列所得款項淨額分配的變動及悉數動用未動用所得款項淨額的預期時間表：

所得款項淨額的擬定用途 原始分配

於二零二零年
十月

十六日的
經修訂分配

於二零二零年
十二月

三十一日
所得款項
淨額的

已動用金額

於二零二零年
十二月

三十一日
所得款項
淨額的

未動用金額

於年報日期
所得款項
淨額的

未動用金額

悉數動用未
動用所得款項
淨額的預期
時間表

（百萬港元） （百萬港元） （百萬港元） （百萬港元） （百萬港元）

部分用於為以估計代價162.0百萬港元
增購一間外籍工人宿舍撥資

77.1 61.3 – 61.3 46.6 二零二四年
六月結束前
（附註4）

為增購10輛卡車撥資 5.5 3.7 1.8 3.7 3.7 二零二二年
六月結束前
（附註5）

為投資證券撥資 – 10.0
（附註1）

10.0 – – 不適用

用於償還該貸款 – 5.8
（附註2）

– 5.8 不適用 不適用

為今海醫療注入註冊資本 – – – – 20.5
（附註3）

二零二三年
十月結束前
（附註6）

總計 82.6 80.8 11.8 70.8 70.8

2

附註1：

鑒於新加坡先前因新型冠狀病毒而封鎖，新增外籍工人宿舍的確定被推遲。為產生較豐厚的短期
收益及提高本公司閒置現金的收益率，本公司重新分配約10.0百萬港元至於公開市場收購若干上
市證券。詳情請參閱本公司日期為二零二零年十月十六日之公告（「二零二零年十月公告」）。

附註2：

根據二零二零年十月公告，陳國寶先生（本公司控股股東兼主席）就收購上海雲之初信息科技有
限公司（「收購事項」）墊付該貸款予本公司。根據本公司日期為二零二零年十一月十二日之公告，
由於收購事項的若干先決條件無法達成，收購事項已終止，因此，動用所得款項淨額用於償還該
貸款被推遲。

附註3：

儘管積極物色合適的宿舍進行收購，惟先前因新型冠狀病毒導致的新加坡封鎖及市場狀況，新增
外籍工人宿舍的確定被推遲。為產生較豐厚的收益及推動本公司的長期發展，本公司重新分配 (i)

增購外籍工人宿舍及 (ii)償還該貸款的未動用所得款項淨額分別約14.7百萬港元及5.8百萬港元至
成立合營公司。詳情請參閱本公司日期為二零二一年三月二日及二零二一年四月十六日之公告（「該
等公告」）。

附註4：

誠如該等公告所述，本公司已持續積極地尋找合適的外籍工人宿舍。然而，新加坡物業市場出現
波動，與二零一八年相比維持在相對較高的水平。因此，本公司維持謹慎態度，並嘗試尋找物有
所值且又能抵禦物業市場可能出現的低迷的物業。倘本公司成功增購外籍工人宿舍，其將遵守上
市規則的規定及適時作出進一步公告。

附註5：

由於本集團提供勞務派遣及配套服務之分部的業務表現自二零一九年起連續下滑，對額外卡車
的直接需要已有所減少。因此，本集團延遲動用作有關用途之餘下所得款項淨額的預期時間至二
零二二年六月結束前。

附註6：

誠如該等公告所述，今海醫療之業務處於籌備階段。本公司預計該等公告所述之資本支出將在二
零二一年四月起30個月內逐步支付，惟視取得所需營業證明之進度及今海醫療之業務狀況而定。

3

本公司將繼續按照該等公告所披露之擬定用途使用所得款項淨額。

上述補充資料並不影響年報所載之其他資料，而年報之內容維持正確且保持不變。

承董事會命

今海國際集團控股有限公司

主席兼執行董事

陳國寶

香港，二零二一年七月二十六日

於本公告日期，董事會由九名董事組成，其中兩名執行董事為陳國寶先生及王振
飛先生，四名非執行董事為楊福康先生、李雲平先生、蔣江雨先生及王華生先生，
及三名獨立非執行董事為嚴健軍先生、范一民先生及柴志敏先生。